

Yhtenäiskoulun ranskan ryhmän matka-avustus

Selostus asiasta Yhtenäiskoulun 9. lk:n luokan ranskan ryhmä on lähdössä Nizzaan opintomatalle 11.-14.5.2025. Valvojiksi matkalle lähtevät opettajat Kaisa Urpunen ja Anne Enberg. Opintomatka on kirjattu lukuvuoden työsuunnitelmaan, matkaa on valmisteltu viime keväästä lähtien sekä varoja on kerätty järjestämällä monenlaisia tapahtumia, kuten ranskalainen illanvietto, vohvelikahvilat koululla, musiikkiopiston matinean kahvitus sekä joulumyyjäiset Kuhmolassa.

Opintomatka liittyy opetussuunnitelman mukaiseen kansainvälisyyskasvatukseen ja motivoi oppilaita opiskelemaan vieraita kieliä. Oppilaat voivat harjoitella ranskan kielen käyttöä arkielämän tilanteissa ja huomaavat pärjäävänsä niissä kielitaidollaan.

Opintomatkan lentokenttäkuljetusta varten, eli minibussi yhdeksälle henkilölle Kuhmoisista Helsinki-Vantaan lentokentälle ja takaisin, ryhmä hakee tukea kunnalta.

Päätös Myönnän kuljetustuen Helsinki-Vantaan lentoasemalle ja takaisin yhtenäiskoulun ranskan ryhmän opintomatkaa varten toukokuussa 2025.

Toimivallan peruste Hallintosääntö 3 luku 5§

Allekirjoitus Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Pertti Terho
Sivistystoimenjohtaja

Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 1.4.2025.

Tiedoksianto opintomatkan valvovojat
sivistyslautakunta

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuhmoisten kunta
Sivistyslautakunta
Toritie 34 A

17800 Kuhmoinen

Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan.